
  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ  ΣΤΟ ΔΙΑΔΥΚΤΙΟ                    

 

                                                          

                               
            ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                      Δράμα, 3 Σεπ. 2021 

                  ΔΗΜΟΣ  ΔΡΑΜΑΣ                                                                Αρ. Πρωτ.: 34583 

     ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ      

                    Γραφείο Δημάρχου                       

        Ταχ.Δ/νση: Βερμίου 2-1ης Ιουλίου 

                                                                              

                                           Ο Δήμαρχος Δράμας 

Έχοντας υπόψη: 

1.Τις διατάξεις του  άρθρου58  του Ν.3852/2010. (ΦΕΚ 87τ.Α), 

2.Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 84 του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87τ.Α’) περί «Γενικές διατάξεις 

για τη λειτουργία των κοινοτήτων» 

3. Την υπ’αριθμ. 16/2019 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Δράμας περί επικύρωσης 

του γενικού αποτελέσματος των εκλογών της 26ης Μαϊου 2019 και της 2ης  Ιουνίου 2019 για 

την ανάδειξη του επιτυχόντος και των επιλαχόντων συνδυασμών δημάρχου δημοτικών 

συμβούλων και συμβούλων των συμβουλίων των κοινοτήτων με μόνιμο πληθυσμό άνω των 

300 κατοίκων του Δήμου Δράμας της Π.Ε. Δράμας. 

4..Το από 25/08/2019 Πρακτικό Ορκωμοσίας της Δημοτικής Αρχής της δημοτικής περιόδου 

2019-2023 όπως αυτό συμπληρώθηκε  με το από 01/09/2019 συμπληρωματικό Πρακτικό 

Ορκωμοσίας. 

5.. Τις διατάξεις του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας  

6.Τις διατάξεις της υπ’αριθμ 88 Εγκυκλίου του ΥΠΕΣ περί «Λειτουργία Κοινοτήτων» 

7.Το άρθρο 88 του ν. 3463/2006 ΦΦΕΚ 114τ.Α’  περί Κύρωση του ΚΔΚ .  

8. Την  υπ’ αριθμ. 26869/09-07-2021 απόφαση μας, περί εξουσιοδότησης του Προέδρου του 

Συμβουλίου του Καλού Αγρού, κ. Γεωργίου Παναγιώτογλου του Σωκράτη. 

9. Το υπ’αριθμ. 30024/02-08-2021 ερώτημά μας. 

10. Το υπ’αριθμ. 63145/27-08-2021 έγγραφο της Δ/νσης Οργάνωσης και Λειτουργίας Τ. Α. 

Τμήμα Οργάνωσης Τ.Α. Α’Βαθμού, της Γεν. Δ/νσης Αποκεντρωμένης και  Τοπικής  

Αυτοδιοίκησης του Υπουργείου Εσωτερικών 

                                                                 Αποφασίζει 

 Ανακαλεί την ανωτέρω (8) σχετική απόφασή του, περί εξουσιοδότησης του Προέδρου 

του Συμβουλίου του Καλού Αγρού κ. Γεωργίου Παναγιώτογλου του Σωκράτη, με το  

δικαίωμα βεβαίωσης του γνησίου υπογραφών.  

Και: 

 Μεταβιβάζει στον Πρόεδρο του Τ.Σ. της Κοινότητας Καλού Αγρού, κ. Γεώργιου 

Παναγιώτογλου του Σωκράτη, την κατά τόπο (ήτοι  στα όρια της Κοινότητας Καλού 

Αγρού) αρμοδιότητα της βεβαίωσης του γνησίου της υπογραφής και μόνον. 

 

 

ΑΔΑ: ΨΡ1ΗΩ9Μ-ΓΝΕ



  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ  ΣΤΟ ΔΙΑΔΥΚΤΙΟ                    

 

                                                          

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί σε μία (1) τουλάχιστον ημερήσια ή εβδομαδιαία 

εφημερίδα και να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του δήμου. 

Η απόφαση αυτή ισχύει από την ημερομηνία  δημοσίευσής της και παύει να ισχύει με 

νεότερη απόφασή μας.  

 

 

                                                                                             Ο Δήμαρχος Δράμας          

 

   

                                                       Χριστόδουλος Μαμσάκος  

                                                                                           

Κοιν. 

-Πρόεδρο Κοινότητας Καλού Αγρού 

κ. Γ. Παναγιώτογλου  

- Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών 

-κ. Μ. Τάσσου, Αντιδήμαρχος Δ/κών Υπηρεσιών 

και λειτουργίας αποκεντρωμένων γραφείων  

διοικητικών θεμάτων των Κοινοτήτων  

-Γενικό Γραμματέα Δήμου Δράμας 

-Κοινότητες Δήμου Δράμας. 

ΑΔΑ: ΨΡ1ΗΩ9Μ-ΓΝΕ


		2021-09-03T13:16:19+0300
	Athens




